令和　　年　　月　　日
中津川市長　様
届出人
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
た め 池 用 途 廃 止 届
下記のとおり、農業用ため池の用途を廃止しますので届け出ます。
なお、ため池の廃止について、受益者の承諾は得ており、ため池の廃止に伴う問題が発生した場合は届出人の責任において解決します。
記
用途廃止をする農業用ため池
	ため池の名称
	所 在 地
	用途廃止の理由及び廃止後の措置

	中津川市

添付書類
　(１) 位置図、現況写真、同意書、
　(２) 法務局公図、登記事項証明書
令和　　年　　月　　日
中津川市長　様
同　　意　　書
　私は、かつてため池からの用水を利用していた者として、下記のため池が用途廃止されることに同意します。
記
土地の表示
1 所　　在　　　中津川市
2 地　　目
3 地　　籍　　　　　　㎡
4 ため池名
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞